



**VILNIAUS UNIVERSITETO
REZIDENTŪROS BAZIŲ VERTINIMO IR ATRANKOS KOMISIJA**

PROTOKOLAS

2022-01-07 Nr. (1.3.) 150000-KP-3
Vilnius

Posėdžio pradžia 2022-01-07 11:00 val.

Posėdžio pabaiga 2022-01-07 11:40 val.

Pirmininkas – Komisijos pirmininkas prof. Juozas Raistenskis.

Sekretorė – studijų kokybės specialistė Jonė Šavreska.

Balsavę Komisijos nariai (5 iš 5, kvorumas yra): Vytautas Kasiulevičius, Kamilė Marcinkevičiūtė, Juozas Raistenskis, Diana Smaliukaitė, Sonata Varvuolytė.

Posėdžio darbotvarkė:

- 1. Dėl UAB „Artmedica“ paraiškos tapti Vilniaus universiteto rezidentūros baze.*
- 2. Dėl AB „Eglės sanatorija“ paraiškos tapti Vilniaus universiteto vidaus ligų ciklo internatūros baze.*

1. SVARSTYTA. Dėl UAB „Artmedica“ paraiškos tapti Vilniaus universiteto rezidentūros baze.

Posėdyje svarstyta UAB „Artmedica“ paraiška tapti Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos rezidentūros baze. Buvo gautas jungtinio ortopedijos ir traumatologijos bei plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos rezidentūros studijų programų komiteto (toliau – RSPK) protokolas, kuriuo pritarta suteikti UAB „Artmedica“ galimybę tapti rezidentūros baze, kurioje galėtų būti atliekami įvairūs Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos rezidentūros programos moduliai/ciklai 3 metams (2022 – 2024 m. m.).

Rezidentūros bazių vertinimo ir atrankos komisijos (toliau – Komisija) nariai diskutavo, ar UAB „Artmedica“ turėtų būti patvirtinta rezidentūros baze tik paraiškoje minimam Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos programos ciklui „Estetinė chirurgija“, ar kaip nurodoma RSPK protokole – įvairiems programos ciklams. Nutarta tvirtinti tik ciklui „Estetinė chirurgija“.

NUTARTA: patvirtinti UAB „Artmedica“ Vilniaus universiteto rezidentūros baze Plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos programos ciklui „Estetinė chirurgija“ atlikti.

2. SVARSTYTA. Dėl AB „Eglės sanatorija“ paraiškos tapti Vilniaus universiteto internatūros baze vidaus ligų ciklui atlikti.

Komisijos narė, Medicinos SPK pirmininkė asist. dr. Sonata Varvuolytė informavo, kad Medicinos SPK pritarė AB „Eglės sanatorija“ paraiškai tapti internatūros baze. Komisijos nariai diskutavo, ar sprendimą dėl šios paraiškos priimti šiame posėdyje, ar atidėti kitam.

Kadangi AB „Eglės sanatorija“ jau yra patvirtinta VU rezidentūros baze, Medicinos SPK pritarimas yra, todėl tam, kad studentai jau galėtų kuo anksčiau rinktis šią įstaigą internatūros atlikimui, nutarta šiame posėdyje patvirtinti AB „Eglės sanatorija“ VU internatūros baze. Diskutuota, ar tvirtinti bendrai internatūros baze, ar konkrečiai nurodyti, kad tvirtinama konkrečiai vidaus ligų ciklų atlikti. Nutarta sukonkretinti ir tvirtinti tik vidaus ligų ciklui atlikti. Tam vienbalsiai pritarė visi Komisijos nariai.

NUTARTA: patvirtinti AB „Eglės sanatorija“ Vilniaus universiteto internatūros baze vidaus ligų ciklui atlikti.

Komisijos pirmininkas

prof. Juozas Raistenskis

Posėdžio sekretorė

Jonė Šavreska